
Children´s Synbiotic probiotika s prebiotiky Viridian
50g

  

Doplněk stravy pro děti s vitamínem C. Obsahuje střevní bakterie (probiotika) s přídavkem
prebiotik. Jde o směs čtyř kmenů střevních bakterií, laktobacilů a bifidobakterií, které byly
vybrány prostřednictvím jedinečného postupu určeného k identifikaci nejvíce klinicky
zkoumaných probiotických kmenů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH549,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 549,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Children-s-Synbiotic-probio.gif


Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

Popis Doplněk stravy pro děti s vitamínem C.
 
Children’s Synbiotic je přípravek vhodný pro děti od 4 do 14 let. Obsahuje střevní bakterie
(probiotika) s přídavkem prebiotik. Jde o směs čtyř kmenů střevních bakterií, laktobacilů a
bifidobakterií, které byly vybrány prostřednictvím jedinečného postupu určeného k identifikaci
nejvíce klinicky zkoumaných probiotických kmenů. Unikátní Prebiotikum FS2-60 nabízí celé-
spektrum prebiotik oligosacharidů a inulinu rostlinného původu.

Children’s Synbiotic také zahrnuje Vitamin C, který hraje zásadní roli v mnoha oblastech
lidského zdraví. Může se dávkovat lžící, přidat k pití nebo přimíchat do (studených) potravin,
má příjemná chuť, nebosahuje mléko. Odměrka na 1 g porci je součástí balení.
 
Produkt je vhodný pro všechny jedince zaměřené na:
- Podporu střevní mikroflóry a trávícího traktu (děti)
 
Čistota produktu
 
- Svou čistotou a složením splňuje tento produkt parametry kategorie Kosher
- Všechny složky jsou 100% aktivní
- Použita je výhradně forma kvalitních kapslí rostlinného původu s obsahem „volného“ prášku
  (značka Viridian Nutrition nevyužívá formu levnějších tablet z důvodu vysokého obsahu
  balastních pojiv a lepidel, která mohou tvořit až 50% tablety)
- Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
- Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
- Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu,
  přidané cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou
 
Dávkování: Děti od 4 do 8 let 2 g denně, od 8 do 11 let 3 g denně, od 11 do 14 let 4 g denně.
Lžíce odměřující 1 gram je součástí balení. Dávkování výrobce (od 1 roku) je upraveno dle
legislativy ČR.

Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku, neurčí-li lékař jinak. Není náhrada pestré
stravy. Skladujte v chladu a suchu mimo dosah dětí. Není nutné uchovávat v ledničce.
 
Výživové údaje:   1 g
Lactobacillus acidophilus NCIMB 30156: 5 x108 MO
Lactobacillus acidophilus NCIMB 30157 : 5 x108 MO
Bifidobacterium lactis : 5 x108 MO
Bifidobacterium bifidum: 5 x108 MO
Vitamín C: 50 mg (63 % DDD)
Fruktooligosacharidy: 417,5 mg
Inulin: 417,5 mg
MO – mikroorganismů v době výroby. % DDD - % doporučené denní dávky

Složení: Lactobacillus acidophilus NCIMB 30157 5x108 MO, Lactobacillus acidophilus NCIMB 30156
5x108 MO, Bifidobacterium lactis NCIMB 30172 5x108 MO, Bifidobacterium bifidum NCIMB 30153
5x108 MO, vitamín C (L-askorbát vápenatý) 50 mg (63 %*), Prebiotic FS2-60 (inulin 417,5 mg,
fruktooligosacharidy 417,5 mg), MO – mikroorganismů v době výroby. * - % doporučené denní
dávky.
Balení: 50 g
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15880&virtuemart_category_id=1416&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

